



ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:441/1998-99
ವಾಲಿಪ ಸಂಖ್ಯೆ:736/2022-23

ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ
ಮೂರನೇ ವಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ
ದಿನಾಂಕ:02-11-2022

-:ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ :-

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಕಾಯಿದೆ 1960 ರ ಕಲಂ 13 ರನ್ವಯ ಸಲ್ಲಿಸ ಬೇಕಾದ 2021-22 ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು/ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆ ಹಾಗೂ 2022-23 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು

**INTERNATIONAL INSTITUTE OF INFORMATION TECHNOLOGY
BANGALORE
ELECTRONIC CITY, BENGALURU-560100**

ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು ದಿನಾಂಕ:18-10-2022 ರಂದು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 02-11-2022 ರಂದು ದಾಖಲಿಸಿದೆ. ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಫೈಲಿಂಗ್ ಶುಲ್ಕ ರೂಪಾಯಿ.22,58,800/-ಗಳನ್ನು (ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ಇಪ್ಪತ್ತೆರಡು ಲಕ್ಷದ ಐವತ್ತೆಂಟು ಸಾವಿರದ ಎಂಟು ನೂರು ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

1. ಸಂಘದ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ.
2. ಸಂಘದ ಬಗ್ಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಮುಂದೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆದು ಸಂಘವು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಖಲೆಗಳು ನಿರಾಧಾರವೆಂದು ಧೃಢಪಟ್ಟರೆ.
3. ಸಂಘದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ವಂತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಘದ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಬಳಸದೆ, ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಣ ದುರುಪಯೋಗವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡುಬಂದರೆ.
4. ಸಂಘವು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು/ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ದೂರುಗಳು ಸಾಭೀತಾದಲ್ಲಿ.
5. ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚಗಳಲ್ಲಿ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕದಲ್ಲಿ ಕಡಿಮೆ ಪಾವತಿ ಸಾಭೀತಾದಲ್ಲಿ
6. ಸಂಘದ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರ ಮಾಹಿತಿ ಸಂಬಂಧ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಯಾವುದೇ ದಾಖಲಾತಿಗಳು ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿಯಿಂದ ಕೂಡಿದ್ದರೆ.
7. ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಸಂಘದ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಚುನಾವಣೆಯನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಜರುಗಿಸಿ, ಸಕಾಲದಲ್ಲಿ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ, ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು ಲೋಪವಾದಲ್ಲಿ ಸಂಘದ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿಯ ಸದಸ್ಯರೇ ಹೊಣೆಗಾರರಾಗುತ್ತಾರೆ.
8. ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿಯನ್ನು ಸಂಘದ ನಿಬಂಧನೆಯಲ್ಲಿ ಏನೇ ಇದ್ದರೂ ಸಹ ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಅಧಿನಿಯಮ 1960ರ ಚೌಕಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಬೇಕೆಂಬ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಒಂದುವೇಳೆ ಸದರಿ ಅಧಿನಿಯಮಕ್ಕೆ ವ್ಯತಿರಿಕ್ತವಾದ ಉದ್ದೇಶಗಳನ್ನು ಸಂಘ ಕಾರ್ಯಚಟುವಟಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಅಸಿಂಧುವಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಮೂರನೇ ವಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ.
District Registrar of Societies
Zone-3, Bangalore Urban Dist.

**GOVERNMENT OF KARNATAKA
(DEPARTMENT OF CO-OPERATION)**

Reg. No.: 441/1998-99
AAL No.: 736/2022-23

District Registrar of Societies Office,
Zone-3, Bengaluru Urban City,
Date: 02-11-2022.

**ACKNOWLEDGEMENT LETTER
(RENEWAL OF SOCIETY REGISTRATION)**

As per the Karnataka Societies Registration Act 1960 Column 13, proposal to renew the Society's Registration along with the Audited Statements/ Proceedings of the General Body Meeting for the FY 2021-22 and list of the Executive Members for 2022-23 has been submitted by the Director/Registrar

**INTERNATIONAL INSTITUTE OF INFORMATION TECHNOLOGY BANGALORE
ELECTRONIC CITY, BENGALURU – 560100**

on 18-10-2022 and the same has been documented on 02-11-2022. A payment of ₹ . 22,58,800/- (Rupees Twenty Two Lakhs and Fifty Eight Thousand & Eight Hundred Only) has been remitted towards the filing fees.

This Renewal Letter has been issued with the following conditions.

1. if found, the activities of the Society is against the public interest and law,
2. if found, the submitted documents by the Society are invalid upon trail before the court or any official,
3. if found, the funds collected by the Society in the form of contributions and membership fees are not utilized towards its objectives / purposes; misappropriation of funds
4. if found, any objections or errors/omissions in the submitted documents or any complaints against the Society is proved,
5. if found, the submitted audited or income and expenditure statements are false and taxes paid to the Government are less thereof,
6. if the submitted audited statements and the information related to the Executive Committee Members of the Society found falsified,
7. henceforth, the General Body Meeting and the elections to the Executive Committee are to be conducted periodically and the audited statements submitted on time and the registration to be renewed, if not, the registration will be cancelled; failure to do so is the responsibility of the Society's Executive Members.
8. This renewal letter is provided on the condition that, regardless of the regulations of the Society, the Society will execute it functions within the framework to the Karnataka Societies Registration Act 1960. If the Society has adopted its objectives and functioning against the aforesaid Act then this renewal gets nullified.

sd/-

District Registrar of Societies,
Zone-3, Bengaluru Urban City.